（25029）

     2025 年 6 月 13 日

タワーレコード株式会社

PRESS RELEASE

<本件に関する報道関係各位からのお問合せ先>
タワーレコード株式会社 広報部 谷河（やがわ）、寺浦

TEL：03-4332-0705（平日 9:30-18:30）Mobile：080-8871-6475 Email：press@tower.co.jp

今夏、最大のセール開催

SALE～夏のタワーレコード～
73 日間の超お得なセールが 6/20 からスタート！

 タワーレコード株式会社では、日頃からのご愛顧いただいているお客様に感謝の気持ちを込め、6

月 20 日（金）から 8 月 31 日（日）にかけて「SALE～夏のタワーレコード～」と題し、タワーレコ

ード オンラインおよび全店舗において様々なお得なセールを開催します。

 おなじみの「タワレコチョイス！」まとめ買いセールをはじめ、アナログ作品 10%オフや推し活

グッズの複数買いセールなどを開催。さらにタワーレコード オンラインとマーケットプレイス、そ

して店舗それぞれで限定セールを行い、タワーレコードでのお買い物が断然お得になる施策が目白

押しです。この夏、タワーレコードでみなさまの音楽生活をもっと豊かにするチャンスです。

「SALE～夏のタワーレコード～」ラインナップ

■オンライン/店舗共通

① 夏のタワレコチョイス！

② 厳選輸入盤アナログ 10％オフ

③ 推し活グッズキャンペーン

④ オーディオテクニカ セット販売セール

■オンライン限定

⑤ 全品 20%ポイント還元

⑥ TOWER BOOKS ポイント 12%還元

⑦ アウトレットセール

⑧ 映像作品 対象 20 万タイトル 10%OFF

⑨ Amadana CD プレーヤー 20%OFF

⑩ セブン-イレブン受け取りご利用

期間限定ポイント抽選プレゼント

■タワーレコード マーケットプレイス限定

⑪ 全品 20%ポイント還元

⑫ 販売手数料半額キャンペーン

■店舗限定

⑬ d ポイント&タワーレコードポイント

最大 20%還元キャンペーン

mailto:press@tower.co.jp

2

SALE～夏のタワーレコード～ 施策詳細

■店舗/オンライン共通施策

開催期間：6 月 20 日（金）～8 月 31 日（日）

① 夏のタワレコチョイス！

約 18,000 タイトルの対象作品が、店舗にて 3 枚以上お買い上げで 15％OFF、2 枚お買い上げでも

10％OFF となります。オンラインでは 3 枚以上お買い上げで 15%OFF となります。対象商品は店

頭にてご確認ください。

② 厳選輸入盤アナログ 10％OFF

対象アナログレコードの 200 タイトルが 38 店舗およびタワーレコード オンラインそれぞれの条件

で 10%OFF となります。

店舗（対象 38 店舗）  ：対象タイトル 2 点お買い上げで 10%OFF

タワーレコード オンライン：対象タイトル１点お買い上げで 10%OFF

対象店舗：札幌パルコ店/盛岡店/仙台パルコ店/郡山店/渋谷店（TOWER VINYL SHIBUYA）/池袋店

/新宿店/アリオ亀有店/錦糸町パルコ店/吉祥寺パルコ店/町田店/川崎店/グランツリー武蔵小杉店/

横浜ビブレ店/藤沢オーパ店/浦和店/津田沼店/高崎オーパ店/新潟店/金沢フォーラス店/上田店/静

岡店/ららぽーと磐田店/名古屋パルコ店/名古屋近鉄パッセ店/鈴鹿店/なんばパークス店/TOWER

VINYL 梅田店/あべの Hoop 店/京都店/神戸店/広島店/高松丸亀町店/福岡パルコ店/久留米店/アミ

ュプラザ博多店/アミュプラザ鹿児島店/那覇店

③ 推し活グッズキャンペーン

タワーレコードおよびタワーレコードミニ全店、タワーレコード オンラインにて、タワレコ限定商

品を含む約 410 種の推し活グッズを 2 点お買い上げで 10%OFF となります。

＜人気の推し活グッズ例＞

  ※写真左より通常価格

3

タワレコ うちわキャリーケース ：880 円（税込）

タワレコ 推し活お守り Red  ：770 円（税込）

  タワレコ 銀テープキーホルダーGreen ：850 円（税込）

タワレコ ラバーバンドキーホルダー L ：690 円（税込）

④ オーディオテクニカ セット販売セール

タワーレコードおよびタワーレコードミニ全店、タワーレコード オンラインにて、オーディオテク

ニカのターンテーブルとスピーカーの対象商品をセットでご購入いただくと 10%OFF となります。

＜対象商品ラインナップ＞

※写真左上より通常価格

[ターンテーブル]

audio-technica ベルトドライブターンテーブル AT-LP70X ブラック/グレー

33,000 円（税込）

audio-technica ベルトドライブターンテーブル AT-LP70X ホワイト/シルバー

33,000 円（税込）

audio-technica ワイヤレスターンテーブル AT-LP70XBT ブラック/ブロンズ

39,600 円（税込）

audio-technica ワイヤレスターンテーブル AT-LP70XBT ホワイト/シルバー

39,600 円（税込）

4

[スピーカー]

audio-technica アクティブスピーカー AT-SP95/ブラック

4,950 円（税込）

audio-technica アクティブスピーカー AT-SP95/ホワイト

4,950 円（税込）

audio-technica アクティブスピーカー AT-SP105

9,900 円（税込）

■オンライン限定施策

⑤ オンライン全品 20%ポイント還元

期間中、タワーレコード オンラインでのお買い物で、一部対象外商品を除き全品 20%のポイントを

還元します。

期間：6 月 25 日（水）～6 月 29 日（日）※期間は変更となる場合があります。

⑥ TOWER BOOKS ポイント 12%還元

期間中、タワーレコード オンラインでのお買い物で、一部対象外商品を除き全品 12%のポイントを

還元します。

期間：毎週土日祝日

⑦ アウトレットセール

期間中、今年発売の人気作品や話題作が数量限定で最大 90%OFF となるアウトレット施策を開催し

ます。対象商品は、タワーレコード オンラインにて後日公開します。

期間：7 月 15 日（火）～7 月 31 日（木）、8 月 12 日（火）～8 月 30 日（土）

⑧ 映像作品 対象 20 万タイトル 10%OFF

期間中、映画・ドラマやライブ映像など映像作品の対象約 20 万タイトルが 10%OFF となります。

期間：7 月 8 日（火）～ 7 月 21 日（月）

5

⑨ Amadana Music CD プレーヤー20%OFF セール

期間中に対象商品が 20%OFF となります。

期間：6 月 20 日（金）～ 8 月 31 日（日）

＜対象商品ラインナップ＞

Amadana Music CD プレーヤー C.C.C.D.P. [Bluetooth 対応・光デジタル出力端子搭載]

14,850 円（税込）※通常価格

⑩ セブン-イレブン受け取りご利用 期間限定ポイント抽選プレゼント

タワーレコード オンラインでのお買い物で期間内にご注文＆応募、セブン-イレブンで受け取りをご

利用いただいた方を対象に、抽選で 711 名様に期間限定ポイントをプレゼントします。

＜7 月度＞

ご注文期間：7 月 11 日（金）10:00～7 月 31 日（木）23:59

ご応募期間：7 月 11 日（金）10:00～7 月 31 日（木）23:59

セブン-イレブンでのお受け取り期間：7 月 11 日（金）10:00～8 月 31 日（日）23:59

＜8 月度＞

ご注文期間：8 月 17 日（日）10:00～8 月 31 日（日）23:59

ご応募期間：8 月 17 日（日）10:00～8 月 31 日（日）23:59

セブン-イレブンでのお受け取り期間：8 月 17 日（日）10:00～9 月 30 日（火）23:59

※上記キャンペーン期間内にご注文かつお受け取りいただいた方がご応募の対象となります。※キ

ャンペーン期間内にご注文・お受け取りいただいても、応募期間内にご応募の無い方は抽選の対象外

となります。※対象期間内にお受け取りが出来ない予約商品等をご注文いただいても、抽選の対象と

はなりません。

6

■タワーレコード マーケットプレイス限定施策

⑪ 全品 20%ポイント還元

期間中、タワーレコード マーケットプレイスでのお買い物で、全品 20%のポイントを還元します。

期間：6 月 25 日（水）～6 月 29 日（日）※期間は変更となる場合があります。

⑫ 販売手数料半額（5％）キャンペーン

期間中、出品している商品が購入され取引が完了した際の販売手数料が通常 10%のところ、半額の

5%となります。

期間：6 月 20 日（金）～7 月 31 日（木）

■店舗限定施策

⑬ d ポイント&タワーレコードポイント 最大 20%還元キャンペーン

期間中、金券など一部商品を除く全商品を対象にお買い上げで、d ポイント&タワーレコ―ドポイン

トを合わせて最大 20%還元します。

期間：6～8 月開催予定

「SALE～夏のタワーレコード～」特別ページ URL

https://tower.jp/summer25

上記特別ページは、6 月 20 日（金）午前 10:00 公開予定です。今後追加となるキャンペーン施策

に関しても、こちらのページにて随時告知していきます。

https://tower.jp/summer25